



Tlf.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

ARCANE TINMEN APS

BJØRNHOLMS ALLÉ 4, 8260 VIBY J

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017
1 OCTOBER 2016 - 30 SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 February
2018*

Michael Stehr Lilhav

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 24 23 47 03
CVR NO. 24 23 47 03

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|---|----------------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-8 |
| Ledelsesberetning <i>Management's Review</i> | |
| Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i> | 9 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 <i>Financial Statements 1 October 2016 - 30 September 2017</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 10 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 11-12 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 13-16 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 17-20 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Arcane Tinmen ApS
Bjørnholms Allé 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 24 23 47 03

CVR no.:

Stiftet: 2. september 1999

Established: 2 September 1999

Hjemsted: Viby J

Registered Office:

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Financial Year: 1 October 2016 - 30 September 2017

Bestyrelse
Board of Directors

Sandeep Singh Dua, Formand
Chairman
Dónal Thomas O'Sullivan
Michael Stehr Lilhav

Direktion
Board of Executives

Michael Stehr Lilhav

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for Arcane Tinmen ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Arcane Tinmen ApS for the financial year 1 October 2016 - 30 September 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 30 September 2017 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 October 2016 - 30 September 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Viby J, den 6. december 2017

Viby J, 6 December 2017

Direktion:

Board of Executives

Michael Stehr Lilhav

Bestyrelse:

Board of Directors

Sandeep Singh Dua
Formand
Chairman

Dónal Thomas O'Sullivan

Michael Stehr Lilhav

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forhandle og producere produkter indenfor spil- og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændring af egenkapitalen primo som følge af en væsentlig fejl på selskabets opgørelse af varebeholdninger pr. 30. september 2016.

Den samlede fejl giver en ændring på -946 tkr. og korrigeres på egenkapitalen.

Der er foretaget tilretning af sammenligningstal for balancen pr. 30. september 2016.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat viser et overskud på 14.363 tkr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities are to sell and manufacture products within the gaming and plastics industry and activities associated herewith.

Exceptional matters

Equity at beginning of the year has been changed because of a material error in the company's statement of inventory at 30 September 2016.

The aggregate error results in a change of DKK ('000) -946 and is corrected over equity.

The comparative figures for the balance sheet at 30 September 2016 have been adjusted.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The results for the year shows a profit of DKK ('000) 14,363 which Management considers satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

| | Note | 2016/17 kr. DKK | 2015/16 kr. DKK |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 23.695.519 | 13.251.491 |
| <i>GROSS PROFIT</i> | | | |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -4.754.905 | -5.017.761 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger..... | | -73.887 | 0 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment</i> | | | |
| DRIFTSRESULTAT | | 18.866.727 | 8.233.730 |
| <i>OPERATING PROFIT</i> | | | |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 9.153 | 0 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -453.384 | -23.929 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| RESULTAT FØR SKAT | | 18.422.496 | 8.209.801 |
| <i>PROFIT BEFORE TAX</i> | | | |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -4.059.814 | -1.806.296 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| ÅRETS RESULTAT | | 14.362.682 | 6.403.505 |
| <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i> | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 5.000.000 |
| <i>Proposed dividend for the year</i> | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 10.000.000 | 0 |
| <i>Extraordinary dividend</i> | | | |
| Overført resultat..... | | 4.362.682 | 1.403.505 |
| <i>Accumulated profit</i> | | | |
| I ALT | | 14.362.682 | 6.403.505 |
| <i>TOTAL</i> | | | |

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

| AKTIVER ASSETS | Note | 2017 kr. DKK | 2016 kr. DKK |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, tools and equipment</i> | | 217.187 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i> | 5 | 217.187 | 0 |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i> | | 65.943 | 65.944 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | 6 | 65.943 | 65.944 |
| ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i> | | 283.130 | 65.944 |
| Varelager..... <i>Inventories</i> | | 11.672.795 | 9.716.043 |
| Forudbetaling for varer..... <i>Prepayment for goods</i> | | 694.328 | 954.169 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | 12.367.123 | 10.670.212 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i> | | 1.930.628 | 3.798.294 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i> | | 735 | 735 |
| Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i> | | 9.810 | 23.032 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 1.777.747 | 502.872 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i> | | 132.342 | 205.000 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 3.851.262 | 4.529.933 |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | | 10.526.136 | 1.906.875 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i> | | 26.744.521 | 17.107.020 |
| AKTIVER <i>ASSETS</i> | | 27.027.651 | 17.172.964 |

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2017 kr. DKK | 2016 kr. DKK |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... <i>Retained profit</i> | | 18.032.149 | 13.669.466 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | 7 | 18.157.149 | 13.794.466 |
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | | 4.046.592 | 1.535.568 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i> | 8 | 4.046.592 | 1.535.568 |
| Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i> | | 250 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i> | | 142.260 | 35.276 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i> | | 2.912.585 | 1.322.548 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i> | | 74.954 | 78.963 |
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | | 1.039.468 | 0 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 654.393 | 406.143 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 4.823.910 | 1.842.930 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i> | | 8.870.502 | 3.378.498 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 27.027.651 | 17.172.964 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i> | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i> | 10 | | |

NOTER
NOTES

| | 2016/17 kr. DKK | 2015/16 kr. DKK | Note |
|--|-----------------------|-----------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 10 (2015/16: 10) | | | |
| | | | |
| Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i> | 4.399.489 | 4.847.147 | |
| Pensioner..... <i>Pensions</i> | 153.000 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i> | 202.416 | 170.614 | |
| | 4.754.905 | 5.017.761 | |
| | | | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i> | 9.153 | 0 | |
| | 9.153 | 0 | |
| | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i> | 0 | 19.650 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i> | 453.384 | 4.279 | |
| | 453.384 | 23.929 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i> | 4.046.592 | 1.802.368 | |
| Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i> | 13.222 | 3.928 | |
| | 4.059.814 | 1.806.296 | |

NOTER
 NOTES

| | | Note |
|--|--|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | | 5 |
| <i>Tangible fixed assets</i> | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, tools and equipment</i> | |
| Tilgang..... | 669.963 | |
| <i>Additions</i> | | |
| Afgang..... | -440.000 | |
| <i>Disposals</i> | | |
| Kostpris 30. september 2017..... | 229.963 | |
| <i>Cost at 30 September 2017</i> | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -61.111 | |
| <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i> | | |
| Årets afskrivninger | 73.887 | |
| <i>Depreciation for the year</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017..... | 12.776 | |
| <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2017</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017..... | 217.187 | |
| <i>Carrying amount at 30 September 2017</i> | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | 6 |
| <i>Fixed asset investments</i> | | |
| | Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i> | |
| Kostpris 1. oktober 2016..... | 65.943 | |
| <i>Cost at 1 October 2016</i> | | |
| Kostpris 30. september 2017..... | 65.943 | |
| <i>Cost at 30 September 2017</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017..... | 65.943 | |
| <i>Carrying amount at 30 September 2017</i> | | |

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

7

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Overført overskud <i>Retained profit</i> | Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|--|-----------------------|
| Egenkapital 30. september 2016..... <i>Equity at 1 October 2016</i> | 125.000 | 14.615.435 | 0 | 14.740.435 |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... <i>Change of equity due to correction of errors</i> | | -945.968 | | -945.968 |
| Korrigeret egenkapital 1. oktober 2016.... <i>Adjusted equity at 1 October 2016</i> | 125.000 | 13.669.467 | 0 | 13.794.467 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i> | | 4.362.682 | 10.000.000 | 14.362.682 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte..... <i>Engelsk</i> | | | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Egenkapital 30. september 2017..... <i>Equity at 30 September 2017</i> | 125.000 | 18.032.149 | 0 | 18.157.149 |

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

8

| | 1/10 2016 gæld i alt <i>1/10 2016 total liabilities</i> | 30/9 2017 gæld i alt <i>30/9 2017 total liabilities</i> | Afdrag næste år <i>Repayment next year</i> | Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i> |
|---|---|---|--|---|
| Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i> | 1.535.568 | 4.046.592 | 0 | 0 |
| | 1.535.568 | 4.046.592 | 0 | 0 |

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.*

9

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har en huslejeforpligtelse som er opgjort til 112 tkr. og har en løbetid på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en månedlig ydelse på 2 tkr. Leasingaftalen udløber i 2019.

The company has a rental liability which is calculated at DKK ('000) 112 and has a term of 6 months.

The company has entered into operating lease agreements with a monthly payment of DKK ('000) 2. The lease agreement expires in 2019.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stehr Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Joint liabilities

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of Stehr Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and securities*

10

Til sikkerhed for selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v., der pr. 30. september 2017 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 16.425 tkr.

A floating charge of DKK ('000) 2,500 has been registered as security in relation to the company's bank. The floating charge comprises unsecured claims relating to trade receivables, inventory, operating equipment and goodwill etc., the carrying amount of which is DKK ('000) 16,425 at 31 September 2017.
